
UCHWAŁA Nr 523/XXVIII/2010 

RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 26 kwietnia 2010 r. 

w sprawie ustalenia dopłaty do 1m3 odprowadzanych ścieków z gospodarstw domowych. 

Art. 1. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopa-

trzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z póź. zm.) Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dopłatę do 1m3 odprowadzanych ścieków z gospodarstw domowych z terenu gminy 

Lesznowola w kwocie 1,28zł/m3 netto. 

§ 2. Do stawek netto, o których mowa w § 1 dolicza się podatek od towarów i usług, w wysokości 

zgodnej z obowiązującymi przepisami. 

§ 3 Dopłaty, o których mowa w § 1 dokonywane będą na rzecz Lesznowolskiego Przedsiębiorstwa 

Komunalnego Sp. z o.o. w okresach miesięcznych do dnia 20 każdego miesiąca następującego po mie-

siącu, którego dopłata dotyczy, po uprzednim przedłożeniu do 10-go dnia każdego miesiąca następują-

cego po miesiącu, którego dopłata dotyczy, zestawień wynikających z rejestru sprzedaży a dotyczących 

grupy taryfowej, o której mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego w prasie 

lokalnej i na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy Lesznowola. 

§ 6 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2010r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Lesznowola: 

Bożenna Korlak 

 

 

 


